AbschluBlliste LuPi — Auflage Rundenwettkimpfe 2015 Schiitzenkreis Rottweil

Ligaleiter: ~ Kreuz, Karl-Heinz
Gruppe: 1 SV Waldméssingen 1 - SGes Oberndorf 1
I SV Waldmdossingen 3 - SV Lauterbach 1
Gruppe: 1II SV Waldméssingen 2 - SGes Oberndorf 2
II SV Herrenzimmern 1 - SGi Rottweil 2
Gruppe: 1III SGi Rottweil 1 - SGi Hechingen 1
I SV Trichtingen 1 -
Tabelle nach dem 6. Wettkampf
Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2
1. SV Waldméssingen 2 5184 864,0 876 870
2. SGi Hechingen 1 5173 862,2 862 858
3. SV Trichtingen 1 5151 858,5 867 849
4. SGi Rottweil 1 5108 851,3 873 831
5. SV Lauterbach 1 5062 843,7 834 840
6. SGes Oberndorf 2 5055 842,5 832 846
7. SV Waldmossingen 3 4911 818,5 821 823
8. SV Waldmdéssingen 1 4893 815.,5 814 797
9. SV Herrenzimmern 1 4882 813,7 811 817
10. SGi Rottweil 2 4865 810,8 795 822
11. SGes Oberndorf 1 4758 793,0 779 787
Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein Ergeb.  Schnitt
1. Gliick, Harald SV Waldméssingen 2 1751 291,8
2. Ruof, Guinter SV Trichtingen 1 1734  289,0
3. Noack, Gunter SGi Hechingen 1 1727 2878
4. Fischer, Fritz SV Lauterbach 1 1725  287,5
5. Roming, Roland SV Waldméssingen 2 1721  286,8
6. Hakvoort, Wilhelm SGi Hechingen 1 1719  286,5
7. Hattler, Giinter SGi Rottweil 1 1713 285,5
Hattler, Monika SGi Rottweil 1 1713 285,5
9. Kuhn, Viktor SV Trichtingen 1 1709  284.,8
10. Schimminger, Linus SGi Hechingen 1 1705 2842
11. Niethammer, Reiner SGes Oberndorf 2 1701 283,5
12. Felsner, Harald SV Waldméssingen 2 1697  282,8
13. Melchinger, Sandra SGes Oberndorf 2 1686  281,0
14. Lehmann, Giinther SV Trichtingen 1 1683 280,5
15. Rex, Josef SGi Hechingen 1 1677  279,5
16. Rohrer, Alexander SV Trichtingen 1 1676  279,3
17. Decker, Thomas SV Waldméssingen 2 1674  279,0
Lange, Guido SV Waldmdossingen 3 1674  279,0
19. Selenski, Johann SGi Rottweil 1 1669 2782
20. Sandrock, Heinz SV Trichtingen 1 1668  278,0
21. Buchholz, Erwin SV Lauterbach 1 1663 277,2
22. Kolberg, Bernd SGi Rottweil 2 1662 2770
23. Kiigler, Therese SGes Oberndorf 2 1657 276,2
24. Lehmann, Wolfgang SV Waldmdssingen 1 1652 2753
25. Wilhelm, Gustav SV Herrenzimmern 1 1644  274,0
Fehrenbacher, Walter SV Lauterbach 1 1644 2740
27. Hofer, Dieter SV Waldmossingen 3 1638  273,0
28. Notheis, Richard SV Waldméssingen 1 1633 2722
29. Gliick, Iris SV Waldmdéssingen 2 1621 270,2
30. Maier, Franz SV Herrenzimmern 1 1619  269,8
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Lipp, Joachim
Miiller, Giinter
Bartle, Leo

Steis, Helmut
Moser, Hermann
Strelow, Karlheinz
Miiller, Martin
Ade, Horst
Hornung, Peter
Wahl, Kurt
Kimmich, Christine
Griib, Klaus-Peter
Schifer, Friedolin
Hodapp, Ottmar
Rogge, Roland
Niethammer, Markus
Auber, Helmut
Notheis, German
Zeiss, Lothar
Bohnet, Helmut
Bantle, Hermann
Katz, Bernd
Blank, Hermann
Grimm, Helmut
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Walter, Klaus-Peter
Bippus, Rudolf

Oecknick, Hans-Jiirgen

Bender, Willi
Ruf, Thomas
Miiller, Norbert
Ruf, Giinther
Hiring, Siegfried
Gulde, Georg

SV Lauterbach 1

SV Herrenzimmern 1
SGi Rottweil 2

SGi Rottweil 2

SV Waldméssingen 3
SV Waldmdossingen 3
SV Waldmdéssingen 1
SGes Oberndorf 1
SGes Oberndorf 1
SGes Oberndorf 1

SV Waldméssingen 3

SGes Oberndorf 1
SGi Hechingen 1
SGi Rottweil 1
SV Lauterbach 1
SGes Oberndorf 2
SGes Oberndorf 1

SV Waldméssingen 1

SGi Rottweil 2
SV Herrenzimmern 1
SV Herrenzimmern 1

SV Waldméssingen 1

SGi Rottweil 1
SGi Rottweil 2

1600
1594
1588
1586
1585
1581
1580
1574
1574
1557
1550
1452
1444
1389
1387
1383
1346
1338
1337
1177

805

776

274

226

266,7
265,7
264,7
264,3
264,2
263.,5
263,3
262,3
262,3
259.,5
2583
2420
288,8
277,8
2774
276,6
2243
267,6
2674
2354
268,3
258,7
274,0
226,0

Teilnehmer auBBer Konkurenz

Verein

SGi Hechingen 1

SGi Rottweil 2

SV Waldméssingen 3
SV Waldmdéssingen 2
SV Waldmdssingen 1
SV Herrenzimmern 1
SV Waldmdssingen 1
SGi Hechingen 1
SGi Hechingen 1

Ergeb.
1684
1489
1265
1140

691
524
397
278
248

Schnitt
280,7
248,2
253,0
285,0
230,3
262,0
198,5
278,0
248,0

260
265
257
262
260
269
269
257
253
261
257
261
287
282

272
255
273
258
231

274

w1
276
232
252
285

267
268
266
272
269
274
256
249
257
258
265
270

269
274
283
259

273
239
265
256

w2
276
261
260
286
225

200

248

263
261
272
263
254
251
262
281
272
258
252
268
290
277
282
281
222
256
271
230

w3
279
257
244

265
197

271
258
270
268
274
271
261
264
260
253
269
258
295
282
278
272
133
274
271

273
259

w4
286
257
257

259

278

270
276
269
264
260
258
258
269
261
259
253
266
284

280

251
268

246
267
261

226

W5
280
235

284
224

269
266
254
257
268
258
274
254
271
268
254
129
288
279
273
275
226
267
264
231

W6
287
247
252
285
242



